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MORSE DA BANCO

MOCR Morsa parallela 
Fusione acciaio speciale S.G.

Ganascia posteriore scorrevole

Ganasce temprate

Ganasce sostituibili

Vite maggiorata a filetto coperto

Ampia incudine

Alta precisione

MOCR  Parallel jaws
S.G. Iron casting

Mobile internal jaw

Hardened jaws

Replaceable jaws

Oversize covered screw

Wide anvil for striking

High precision

Apertura ganasce mm.
Jaws opening mm.

128
153

MOCR 125
MOCR 150

13
19

211963
211970

125
150

MOE Morsa parallela 
Fusione acciaio speciale S.G.
Ganasce sostituibili
Fusione unica
Totale assenza di saldature
Fermo vite fondo corsa
Ampia incudine
Vite passo 6 filetti per pollice

MOE  Parallel jaws
S.G. Iron casting

Replaceable jaws

One single casting block

No welding

End screw stop

Wide anvil for striking

Lead screw with 6tpi thread

Apertura ganasce mm.
Jaws opening mm.

107
131
152

MOE 100
MOE 125
MOE 150

5,0
7,6

11,0

211338
211345
211352


